
 

 

UCHWAŁA NR LIII/721/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazny Dom”  

ul. Aleksandry 19 w Krakowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, j. t. z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 92  

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1592 j.t z późn. zm.), art. 93. ust. 2, art. 229 ust. 1 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 j.t. 

z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 30 września 2012 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną - Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą „Przyjazny Dom” z siedzibą w Krakowie przy ul. Aleksandry 19.  

§ 2. Mienie użytkowane przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Przyjazny Dom” z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Aleksandry 19 zostanie przeznaczone na potrzeby funkcjonowania Rodzinnego Domu 

Dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4495


		2012-09-13T13:40:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




